
Město Poděbrady
Odbor správy a rozvoje města

Jiřího náměstí 20/1, 290 31 Poděbrady

ČJ: Dodavatel:
VYŘIZUJE: IČ:25798278, DIČ: CZ25798278

TEL.: Technické služby města Poděbrad s.r.o.,

E-MAIL: Kozinova 1
DATUM: 23.03.2023 29001 Poděbrady

Objednávka č. 00512/2023

Objednáváme u Vás dle usnesení Rady města Podděbrady č. 148/2023 ze dne 8. 3. 2023 a Vaší
cenové nabídky odstranění mycí rampy umístěné na pozemku p.č. 340/2 v k.ú. Poěbrady (areál TSMP
s.r.o.), která není předmětem zápisu do katastru nemovitostí, za nabídkovou cenu 63.928,00 Kč bez
DPH. Po ukončení zakázky budou předány podklady nutné pro likvidaci stavby v majetkové evidenci,
zejména předávací protokol a doklady o likvidaci odpadů.

Cena: do 77 353,00 Kč včetně DPH

Fakturu, prosím, vystavte a zašlete včetně kopie naší objednávky na adresu

Město Poděbrady

Jiřího náměstí 20/1

290 31 Poděbrady

IČ: 00239640

DIČ: CZ00239640

Jste-li zapsán(i) v Obchodním rejstříku (OR), na faktuře uveďte číslo vložky, datum zapsání a u kterého
Obvodního soudu, nejste-li zapsán(i) v (OR) uveďte evidenční číslo ŽL, datum vydání a který úřad vydal.

Pokud nebude na faktuře uvedeno číslo objednávky nebo evidenční číslo smlouvy Města Poděbrady,
bude faktura vrácena zpět dodavateli.

Děkujeme za spolupráci.

Smluvní strana dodavatele přijímá a akceptuje tuto objednávku a bere na vědomí, že bude
objednavatelem zveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb. v platném znění v Registru smluv.

titu


